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           KRYTARI I BASHKISË 

         ZV/KRYETARI 
SEKRETARI I 

PËRGJITHSHËM 

KËSHILLI I BASHKISË 

SEKRETARI I KËSHILLIT 

DREJTORIA EKONOMIKE  DREJTORIA E ARSIMIT, 

KULTURËS, TURIZMIT, 

SHËNDETËSISË, RINISË DHE 

SPORTIT  

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT 
URBAN 

DREJTORIA E 

INVESTIMEVE DHE 

SHËRBIMEVE PUBLIKE 

DREJTORIA E 

MENAXHIMIT TË PYJEVE 

DHE KULLOTAVE 

DREJTORIA E BUQËSISË 

DHE SHËRBIMIT 

VETERINER 

DREJTORIA JURIDIKE 

SEKTORI I FINANCES                                           

4     PUNONJËS 

SEKTORI I NDIHM ËS 

EKONOMIKE, STREHIM                                          

5 PUNONJËS 

SEKTORI ARDHURAVE             

3 PUNONJËS 

SEKTORI ARSIMIT                          

4   PUNONËJS 

SEKTORI I KULTURES, 

RINISE DHE SPORTEVE                                               

4 PUNONJËS 

SEKTORI I 

URBANISTIKES DHE 

MENAXHIM TERRIT0RIT 

4 PUNONJËS 

SEKTORI ZHILLIMIT 

PROJEKTEVE DHE 

BASHKEPUNIMI ME OJF 

3 PUNONJËS 

SEKTORI 

INVESTIMEVE PUBL. 

3 PUNONJËS 

SEKTORI 

SHERBIMEVE 

PUBLIKE                                            

4 PUNONJËS 

SEKTORI 

MENAXH.PYJEVE        

3 PUNONJËS 

SEKTORI MBROJTJES 

SE PYJEVE DHE 

KULLOTAVE                              

3 PUNONJËS 

SEKTORI BUQËSISË 

3 PUNONJËS 

 

SEKTORI I 

VETERINARISE                        

3 PUNONJËS 

SEKTORI 

BUR.NJERZORE                                 

4 PUNONJËS 

SEKTORI 

SHERBIMEVE 

MBESHTETESE      

6 PUNONJËS 

SEKTORI ASETEVE 

3 PUNONJËS 

 

SEKTORI LIGJOR                        

4 PUNONJËS 

PUNONJES 

ADIMINISTRATI

V MBESHTETES 

135 PUNONJES 

GJENDJA CIVILE 

SEKTORI I QKB     

8 PUNONJES 

SEKTORI 

AUDITIT             

3 PUNONJËS  

INSPEKTORIATI 

NDERTIMOR 

&POLICI 

BASHK.7 P. 

KABINETI I 

KRYETARIT 3 

PUNONJES 

 

KONVIKTI I 

SHKOLLES 

“NDRE 

MJEDA”15  

ZYRA E 

KORDINATORIT 

DHE TRANS 1 

PUNONJES  

SEKTORI 

EMERGJENC

AVE CIVILE 4 

PUNONJES 

MBROJTJA 

NGA ZJARRI 

12 

PUNONJES 

QENDRA 

SOCIALE 15 

PUNONJES 

SEKTORI KADASTRES     

3 PUNONJËS 

QENDRA 

KULTURORE E 
FEMIJEVE 9 

PUNONJES 

NJËSIA ADMINISTRATIVE BUSHAT 

PUNONJËS 22 

NJËSIA ADMINISTRATIVE HAJMEL 

PUNONJËS 6  

NJËSIA ADMINISTRATIVE VIG MNELË 

PUNONJËS 4 

 

NJËSIA ADMINISTRATIVE TEMAL    

PUNONJËS 4 

 

NJËSIA ADMINISTRATIVE                   

SHLLAK   PUNONJËS 4 

 




